

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301807
Kundenr.: 51048
Datum: 21. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240301956 vom 21.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 5,40 kg	6	Stück	15,50	93,00
4	20212		Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	0,52	26,00
5	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,64 kg	4	Stück	31,50	126,00
6	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	26,19	26,19

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301807

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	3,39	16,95
8	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm² + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	3,20	160,00
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							448,14
19% MwSt.							85,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							533,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301807 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,480

Lief. an Adresse:

Harald Unsinn
 Stahlbau und Nutzfahrzeuge
 Sebastianstraße 3a
 86551 Aichach
 Deutschland